
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0934/2019
 

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 01/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 81/2019-CCCFARM, de 09 de Maio de 2019.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Instituir Comissão Eleitoral para escolha do novo Coordenador do

Centro Acadêmico de Farmácia-CAFAR. A comissão será presidida pelo primeiro

membro, de acordo com a tabela em anexo.

 

        Art. 2º - Esta Portaria possui apenas efeitos administrativos a contar de sua

homologação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 16/05/2019 por 2206630 - ELDA GOMES ARAUJO, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2129/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.



     MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
     Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
    

 COMISSÃO ELEITORAL PARA COORDENADOR DO CENTRO ACADMICO-CAFAR

SERVIDOR CARGO   MATRÍCULA
SIAPE

Rodrigo Alves Soares Cruz Professora do Magistério
Superior

2098831 

Ericlison Willian de Souza Monteiro Discente 2018020885 Matricula

Larissa de cassia Moreira Coutinho Discente 20188021784 Matricula

Abrahão Victor Tavares de Lima Discente 2017002612 Matricula

Karinny Almeida da Silva Discente 2018005898 Matricula

Marcos Silva Albuquerque Assistente em Administracao 3961971 


